АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от« 7 ^  » - / /  20Ь ^ №  JS517 Г- Кыштым

О внесении изменений в постановление
администрации Кынпымского городского округа
от 03.04.2020 г. № 815 «Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение общественного порядка
и противодействие преступности
в Кыштымском городском округе» на 2020-2022 годы

В соответствие с постановлением администрации Кыштымского городского
округа от 11.12.2015 года № 3405 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа 03.04.2020 г. № 815 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в
Кыштымском городском округе» на 2020 — 2022 годы следующие изменения:

в паспорте муниципальной программы «Обеспечение общественного
порядка и противодействие преступности в Кыштымском городском округе» на
2020 -  2022 годы раздел «Цели программы» слова «Комплексное решение проблем
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, их
социальной адаптации, правового просвещения, повышение уровня защиты прав и
интересов несовершеннолетних» заменить словами «Комплексное решение
проблем профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,
их социальной адаптации, правового просвещения, повышение уровня защиты
прав и интересов несовершеннолетних; создание условий для эффективного
развития системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних»;

в паспорте подпрограммы «Профилактика безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних в Кыштымском городском округе» на 2020
-  2022 годы раздел «Цели программы» слова «Комплексное решение проблем
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, их
социальной адаптации, правового просвещения, повышение уровня защиты прав и
интересов несовершеннолетних» заменить словами «Комплексное решение
проблем профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,
их социальной адаптации, правового просвещения, повышение уровня защиты
прав и интересов несовершеннолетних; создание условий для эффективного

развития системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних»;

в приложении 1 Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной
подпрограммы «Профилактика безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Кыштымском городском округе» на 2020-2022 годы» слова
«ЦЕЛЬ: Комплексное решение проблем профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних, их социальной адаптации, правового
просвещения, повышение уровня защиты прав и интересов несовершеннолетних»
заменить словами «Комплексное решение проблем профилактики безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних, их социальной адаптации, правового
просвещения, повышение уровня защиты прав и интересов несовершеннолетних;
создание условий для эффективного развития системы профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»;

в строке 12 приложения 2 «Информация об основных мероприятиях
подпрограммы «Профилактика безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Кыштымском городском округе» на 2020 -  2022 годы»
слова «Проведение комплексной профилактической операции «Подросток», в т.ч.
организация летней занятости и отдыха несовершеннолетних, состоящих на учете
(путевки в лагеря, походы)» заменить словами «Проведение комплексной
профилактической операции «Подросток», в т.ч. организация профильных смен
для детей, состоящих на профилактическом учете; организация летней занятости и
отдыха несовершеннолетних, состоящих на всех видах учета (путевки в лагеря,
походы)»;

в строке «Мероприятие 12» приложения 3 «Финансовое обеспечение
реализации подпрограммы «Профилактика безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Кыштымском городском округе» на 2020 -  2022 годы» за
счет средств бюджета Кыштымского городского округа (тыс. руб.) слова
«Проведение комплексной профилактической операции «Подросток», в т.ч.
организация летней занятости и отдыха несовершеннолетних, состоящих на учете
(путевки в лагеря, походы)» заменить словами «Проведение комплексной
профилактической операции «Подросток», в т.ч. организация профильных смен
для детей, состоящих на профилактическом учете; организация летней занятости и
отдыха несовершеннолетних, состоящих на всех видах учета (путевки в лагеря,
походы)»;

в строке «Мероприятие 12» приложения 4 «Финансовое обеспечение и
прогнозная оценка расходов Кыштымского городского округа и других источников
на реализацию муниципальной подпрограммы «Профилактика безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних в Кыштымском городском округе» на 2020-
2022 годы» слова «Проведение комплексной профилактической операции
«Подросток», в т.ч. организация летней занятости и отдыха несовершеннолетних,
состоящих на учете (путевки в лагеря, походы)» заменить словами «Проведение
комплексной профилактической операции «Подросток», в т.ч. организация
профильных смен для детей, состоящих на профилактическом учете; организация
летней занятости и отдыха несовершеннолетних, состоящих на всех видах учета
(путевки в лагеря, походы)».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации
Кыштымского городского округа Корнееву Е.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Людмила
Александровна
Дата: 2021-11-18